

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2213 от 04.07.2018**

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.07.2018 09:00 - 04.07.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурькин В.В.; Дунин Н.Ф.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Смена задвижки 100 мм  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005195	техпластина ТКМЩ 4 мм	кг		0,300	84,73		25,42
00-00001139	Кран 11с41п фланец Ру-16 Ду-80/80	шт		1,000	3 413,51		3 413,51
<b>Итого:</b>							<b>3 438,93</b>

Время начала работ: 04.07.2018 09:00 Время окончания работ: 04.07.2018 18:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2601 от 16.08.2018**

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.08.2018 13:00 - 16.08.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Моспанов В.п.; Бурькин В.В.;  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Смена ламп накаливания

Смена вентиля и клапанов до 50 мм  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000000354	болт 16x70	кг		1,040	78,81		
00000005195	техпластина ТКМЩ 4 мм	кг		0,900	84,74		
00000008816	проволока СВ08А ф3	кг		0,500	68,64		
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	8,05		
00000011319	Кислород технический	м3		0,700	78,69		
00-00001427	Круг отрезной по металлу 230*2	шт		2,000	45,77		
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		1,000	5,42		5,09
00-00001883	Кран фл.цельн/св.11с22п(11с67п) Ду-50/40 Ру-16	шт		1,000	1 460,42		
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,240	105,92		25,42
00-00002377	Щетка металл строительная	шт		1,000	51,00		
<b>Итого:</b>							<b>30,51</b>

Время начала работ: 16.08.2018 13:00 Время окончания работ: 16.08.2018 18:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

### НАРЯД-ЗАКАЗ №2342 от 24.07.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.07.2018 09:00 - 24.07.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: \_\_\_\_\_  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Расклейка объявлений, памяток, инструкций, рекомендаций.  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001832	клей ПВА	шт		0,500	44,00		22,00
<b>Итого:</b>							<b>22,00</b>

Время начала работ: 24.07.2018 09:00 Время окончания работ: 24.07.2018 18:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2344 от 24.07.2018**

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.07.2018 09:00 - 24.07.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Протасова Е.Н.; Бурькин В.В.; Дунин Н.Ф.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

Демонтаж элеваторов и элеваторных узлов

Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000000354	болт 16x70	кг		0,550	78,82		43,35
00-00000103	кран 11627п1 Ду20 Ру16 рычаг.	шт		1,000	199,22		199,22
00000002989	муфта ч. Ду 20	шт		1,000	18,81		18,81
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		1,000	23,05		23,05
00000004773	сгон Ду 25	шт		1,000	28,81		28,81
00000005195	техпластина ТКМЩ 4 мм	кг		4,800	84,75		406,80
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		1,000	10,64		10,64
00-00001587	Сгон Ду 20	шт		1,000	17,80		17,80
00-00001589	Контргайка черн Ду20	шт		1,000	6,95		6,95
00-00001850	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 25 рычаг	шт		1,000	420,00		420,00
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,300	105,93		31,78
<b>Итого:</b>							<b>1 207,21</b>

Время начала работ: 24.07.2018 09:00 Время окончания работ: 24.07.2018 18:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2457 от 31.07.2018**

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 31.07.2018 08:00 - 31.07.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Дунин Н.Ф.; Бурькин В.В.;  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных за 1 раз

Очистка подвальных и чердачный помещений от мусора  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010729	мешки п/п 55*95	шт		2,000	12,71		25,42
00000011310	ПЕРЧАТКИ х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	15,26		30,52
00000011605	эмаль ПФ-115 черная	кг		3,200	90,14		288,45
<b>Итого:</b>							<b>344,39</b>

Время начала работ: 31.07.2018 08:00 Время окончания работ: 31.07.2018 13:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.